[bookmark: _GoBack]((TEXTO))((NG))4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO 9912267463((CL))
PROCESSO : 2010-0.138.754-2
CONTRATANTE: SME/DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO
CONTRATADA: ECT – EMPRESA PÚBLICA, CONSTITUÍDA NOS TERMOS DO DECRETO – LEI Nº 509, DE 20 DE MARÇO DE 1969
OBJETO: Contratação  de serviços de correios e telégrafos.
OBJETO DESTE TERMO: Prorrogação da vigência do contrato por mais 12 (doze) meses de 29 de outubro de 2014 até 28 de outubro de 2015 e alteração de dados cadastrais.
SIGNATÁRIOS: PMSP/SME – Sra. Sonia Marcon de Barros, ECT – Sr. Wilson Abadio de Oliveira